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SORULAR
Aşağıdaki çoktan seçmeli soruların doğru cevaplarını cevap tablosuna (X) işareti ile belirtiniz. (20 x 5 puan)
1-) Aşağıdakilerden hangisi Word Programının tanımıdır?
A) Hesap Programıdır.

B) Tablo Grafik Programıdır.

C) Kelime İşlem Programıdır.

D) İşletim Sistemidir.
2-) Microsoft Word 2007 programında kağıt boyutu, kenar boşlukları ile ilgili işlemlerin yapıldığı komut aşağıdakilerden hangisidir?
A) Sayfa düzeni – Sayfa yapısı

B) Giriş – Sayfa yapısı

C) Görünüm – Sayfa yapısı

D) Giriş – Yazı tipi
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3-)

Word 2007 programında yukarıdaki şekilde görülen bölüm ile hangi işlemler yapılır?
A) Paragraf ile ilgili işlemler

B) Pano ile ilgili işlemler 

C) Yazı tipi ile ilgili işlemler 

D) Düzenleme ile ilgili işlemler
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4-) 

Word 2007 programında yukarıdaki şekilde görülen bölüm ile hangi işlemler yapılır?
A) Paragraf ile ilgili işlemler

B) Çizimler ile ilgili işlemler

C) Yazı tipi ile ilgili işlemler 

D) Düzenleme ile ilgili işlemler
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5-)                  
Word 2007 programında yukarıdaki şekilde görülen bölüm ile hangi işlemler yapılır?
A) Paragraf ile ilgili işlemler

B) Çizimler ile ilgili işlemler

C) Yazı tipi ile ilgili işlemler 

D) Sayfa Arka Planı ile ilgili işlemler

6-)       [image: image2.emf]   Yandaki butonun görevi nedir?  

A) Aç 

B) Kaydet

C) Yeni

D) Yazdır
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7-)                  Yandaki butonun görevi nedir?  
A) Aç 

B) Kaydet

C) Yeni

D) Yazdır
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8-)                Yandaki butonun görevi nedir?

 A) Kes  

 B) Kaydet

 C) Kopyala

 D) Yapıştır
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9-)                 Yandaki butonun görevi nedir?

A) Altı Çizili 

B) Aç

C) Araştır 

D) Yazı Tipi Rengi
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10-)         Yandaki butonun görevi nedir?
A) Sağa Hizala 

B) Ortala 

C) Sola Hizala

D) Yasla
11-) CTRL+F tuşunun görevi nedir?
A) Aç

B) Git
C) Bul
D) Değiştir

12-) CTRL+C tuşunun görevi nedir?
A) Aç

B) Kaydet
C) Kes
D) Kopyala

13-) CTRL+A tuşunun görevi nedir?
A) Aç

B) Git
C) Tümünü Seç
D) Köprü Ekle
14-) CTRL+L tuşunun görevi nedir?
A) Metni Sola Hizala 

B) Metni Ortala 

C) Metni Sağa Hizala

D) Yasla
15-) Sayfaya klavyede bulunmayan bir karakteri nasıl ekleriz?

A) Düzen – Simgeler - Simge

B) Ekle – Simgeler - Simge 

C) Ekle – Metin - Simgeler

D) Ekle – Tablolar -  Simge

16-) Metin içerisinde istenilen kelimeyi değiştirmek için hangi komutlar kullanılır?
A) Giriş – Stiller - Değiştir
B) Ekle – Düzenleme - Değiştir
C) Giriş – Yazı Tipi - Git

D) Giriş – Düzenleme – Değiştir

17-) Word 2007 programında bir sayfayı farklı kaydetmek için aşağıdaki seçeneklerden hangisi kullanılır?
A) Alt Gr + S

B) Shift + S

C) F12

D) Ctrl + S  
18-) Metne 3 Boyutlu yazı eklemek için aşağıdaki komut dizisinden hangisi uygulanır?

A) Ekle – Resim – Word Art 

B) Biçim – Kenarlıklar ve Gölgelendirme

C) Ekle – Metin – Word Art

D) Ekle – 3 Boyut
19-) Word programında metni gazete gibi sütunlara nasıl bölebiliriz?

A) Görünüm - Paragraf – Sütunlar

B) Sayfa Düzeni – Sayfa Yapısı – Sütunlar

C) Sayfa Düzeni – Sütunlar

D) Ekle – Sayfa Yapısı – Sütunlar
20-) Belgeye sayfa numarası eklemek için 

aşağıdakilerden hangisi kullanılır?

A) Sayfa Düzeni  - Sayfa Numarası       

B) Giriş –  Üstbilgi - Sayfa Numarası

C) Ekle – Üstbilgi ve Altbilgi – Sayfa Numarası       

D) Biçim – Sayfa Numarası

NOT: Her soru 5 puandır.

	CEVAP TABLOSU

	
	A
	B
	C
	D

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


              Doğru Sayısı:
              Yanlış Sayısı:

              Puan = ……. x 5 =


BAŞARILAR DİLERİM.








.


